
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 003/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/03/2021 24/02/2021 24/02/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE FILMAGENS DAS SESSÕES LEGISLATIVAS, TRANSMISSÃO AO VIVO PARA A INTERNET, ENTREGA DE 
MATERIAL PARA PUBLICAÇÃO E VEICULAÇÃO NO SITE INSTITUICIONAL E ORGANIZAÇÃO DA VIDEOTECA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE AMONTADA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pela Informação PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA JOCLÉIA BATISTA PAIXÃO

Responsável pela Adjudicação PAULO BERG MELGAÇO

Responsável pela Homologação PAULO BERG MELGAÇO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

24/02/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÃMARA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
AMONTADA

PAULO BERG MELGAÇO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/03/2021 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

25/02/2021 - 09:30 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

2 MIL E 12 COMUNICAÇÃO LTDA 26.490.727/0001-98 Vencedor

H HUGO MENDES GOMES - ME 26.764.938/0001-71 Perdedor

R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI - ME 35.823.985/0001-30 Perdedor

E.C PRODUÇÕES LTDA 17.746.954/0001-40 Perdedor

N. LANDY BOTO PORTELA- ME 23.347.561/0001-67 Perdedor

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/289

Emitido: 06/12/2025 02:44:29



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

GILLIARD MARQUES DA COSTA -ME 17.400.242/0001-75 Perdedor

D SOUSA RIOS -ME 35.752.089/0001-27 Perdedor

CRIATIVA CONSTRUÇÕES & LOCAÇÕES EIRELI 27.513.714/0001-50 Perdedor

HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E 
APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI

36.944.489/0001-05 Perdedor

PGL SERVIÇOS LOCAÇÕES E CONTRUÇÕES EIRELI 08.563.328/0001-28 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DO PREGÃO 003 pdf

ANEXO I DO PREGÃO 003 pdf

PUBLICAÇÃO DO SITE pdf

AVISO DO PREGÃO 003 pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

MAPA DE REGISTRO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

JORNAL O POVO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES pdf

ATA DO PREGÃO pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/289

Emitido: 06/12/2025 02:44:29


